
$r, lyI*Itr{t $ s&nfJIv{.t

Ekonomski fakultet
u Saraievu

Dekanesa
Broj : 0 1 -3-21 13 -U -28-21 19
Sarajevo, 14. 05. 2019. god.

Na osnovu dlana 18. stav (l) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiHD broj 39114), dlana 7. talka(2) Pravilnika o postupku Oodjele
ggovora o uslugama iz Aneks II. Dio B. Zakona o javnim nabavkama 1iSt. gtasnit
BiH" br. 66116), Odluke Vijeda Fakulteta o usvajanju Plana javnih nabavki za2019.
godinu broj 02-606119 od 07. 02. 2019. godine, odluke Upravnog odbora
Univerziteta u Sarajevu o utwdivanju Plana javnih nabavki integrisanog uriverziteta
za20l9. godinu broj 02-41119 od 28.02.2019. godine, Izmjene Ftana3avnih nabavki
broj 0l-3-2149119 od 26. 04. 2019. godine, odobrenog zahtjeva za jivnu nabavku -Obrazac 2. btoj 0l-3-2113-lJ-28-1119 od 24. 04.2019. godine te diana 108. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga organizacije dogatlaja

u okviru "Women in Business" projekta

ttan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga oryanizacije dogadaja u
okviru "Women in Business" projekta.
oznaka inaziv iz JRIN: 98111000-4 (Usluge poslovnih organizacija).

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 9.500,00 KM (slovima:
devethiljadapetstotina i 00/100 KM), bez uradunatog PDV-a i ista de biti realizovana
iz sredstava WIB projektar.

Za provodenje javne nabavke obezbjedena su sredstva Izmjenom plana javnih
nabavki za20l9. godinu pod stavkom 28 (USLUGE).

Javna nabavka 6e se sprovesti u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o
uslugama iz Aneksa II. dio B. Zakona o javnim nabavkama, na koje r. u r]kludu .u
dlanom 8. Zakonaprimjenjuje poseban reZim.

Evidencioni broj j avne nabavke : 0l -3 -21 13 -U -28 I lg .

t 
fryjekat osloboden pladanja PDV-a Potvrdom Ministarstva finansija i vezorabroj l0-17-l- g7j7-zllg

od26.09.2018. godine.

Eosna i Hercegovim, 71000 Sarajevo
Trg asbboaknia -A{a ketbelovif l
Tef: +387 t0133 275 900,27s 901
Fan +387 {0}33 275 S94

www.6f$a,unsa.ba

lD: 4?t0735,430f8?, P0V: 200735430002

Tra$sakii*j raiu:
flaitreisen bank d.d BiH 161mm47480056
Intesa $npaolo Eanb d.d. BiH t5432120077SSS4
Uni&edlt hnk d.d. 338320?2505?12Sg

Dsvirni ralunt
Rarffeisen bank d.d. Bifl
Adresa: Zmaja od Eosne bb Sarajevc. BiH l

SWIF'' RTBAM?S i

IBAN C00[: 8A3S161 1000002448107
ACCOUNI NUMBER: tF000036333

/*tr..]Xm



uf{ni!8{,T! I u 5Afi nJ!uU

Ekonomski fakuhet
u Sarajevu

ttan 2.

Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 0l-3-2113-U-28-Ill9 od 24. 04.
2019. godine sa vrstom nabavke.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. utvrdenoje daje isti osnovan i da sadrZi
sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSenju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2019. godinu i Izmjenom Plana
nabavki za2019. godinu pod stavkom 28 (USLUGE), da su obezbjedena sredstva za
isplatu iz WiB projekta, te predloZena odgovarajuia vrsta postupka.

Dostavljeno:
Prodekan za finansije
SluZba za ekonomsko-finansij ske
U spis akta javnih nabavki
Na

posloveO

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odlude ove odluke.

NESA

vlc

Bosna i Hercegovina, 71000 Saraievo
Trg oslob@nja -AliF lzetbegovif 1

Tel: -t-387 
10133 2i5 900, 275 S1

Fax: +387 10)33 275 994
wwwefsa wsa.ba
lDi 4200n5430002, PDVi 20073543ffi02

Trarsakcijski rdul:
Raifftisen bank d d BiH i 61m00047480056
Intesa Sanmtr Banla d d, BiH 1549212007759054
UniCredt bank d d. 3383202250521 ?59

Devpni radun:

RarffBisenbaftkdd BiH

Adresa: Zmaja od Bosne S Sarajevo. &H
SWn: RZBABA2S

IBAN C0Dtr M39161 1000002446107

ACC0UNT NUMBER: 06000036333

Hmme



I

Prilog 2. POWTdA IPA IIMFT

PoTVRDA zA oSLOBAOANJE OD PLACANJA UVOZNE CARINE, PDV.a PRI WOZU ROEE

IzA osLoBAoANJE OD PI.ACANJA PDV.a I DRUGIH INDIREKTNIH POREZA PRI NABAVCI OOBARA I USLUGA

U BOSNII HERCEGOVINI U OKVIRU PROJEKTA KOJI SE FINANSIRA IZ IPA II FONDA A REALIZUJE

U OKVIRU ''PROGRAMA TERITORIJALNE SURADNJE" U SKLADU SA OKVIRNIM SPORAZUMOM IPA II

("Slu2beni glasnik BiH - Medunarodni ugovori", bro1 6/15)

Kontrolni broj: lo -.,\-1- 8???-Zl{8

I Finansijskisporazum zakljuden izmedu Evropske komislje iBosne i Hercegovine

Naziv finansijskog sporazuma: Finansijski sporazum za Program Inteneg V-B Dunav

Broj i datum zakljuCivanja: 1 0.07.201 7. godine

llaziv Programa: Program transnacionalne saradnie Inleneg Dunav 2014-2020

tl Podacl o ugovoru ugovaraea iz Bosne i Hercegovine

Ugovarad iz Bosne i Hercegovine: Ekonomski fakultet u Sarajevu, Univezitet u Sarajew

Naziv prciekta:Fostering tre Young Women Enfepreneurship in tre Danube Region within the Danube Transnational Programme

Akonim projekh:Women in Business

Broj ugovora: DTP2-048-1.2

Datum zakljudivanja: 29.05.201 7.

Ukupna wijednostugovora: 170.000 EUR = 332.491,10 KM

Mjesto izvodenia: Bosna i Hercegovina

llt larodai projektaldoma6i ugovarad

Naziv: Ekonomski fskultet u Sarajevu, Univerzitet u Sarqjevu

Adresa: Trg oslobodenja - Alija lzetbegovi0 1

Siedi3te: 71000Saraievo

ldentifikacioni broi obveznika indiiektnih poreza: 4200735430002

Odgovoma osoba: prof. dr Meliha Ba$iC, v,d, Dekan

lV Podaci o ugovoru o podgrantu izmedu ugovaraea iz Eosne i Hercegovine i podugovarada

Naziv podugovaraea:l Ovjera Ministarstva finansija itrezora Bosne i Hercegovine

Adresa podugovarata: I
SiediSte podugovarada: i
ldenfifikacioni broj/

Vrijednost podugovora:l

V Nabavka dobara i usluga u Bosni i Hercegovini'

Kajnji korisnik dobara i usluga; Ekonomskifakultet Univerziteta u Sarajevu

Ukupna vdiednost dobara i usluga bez PDV-a: 37.900,00 EUR = 52'237'45 KM

Vl Uvoz robe"
Krajnii kodsnik robe: I
Vdjednost robe koja se uvoziJ

Uvomik robe/

&ol lishva i stavki specifikacile robe: /

Ovjera Ministarswa finans'1ja itrezora Bosne i Hercegovine

Saralevo,ubiutri r" I ,.,1

'ilpir rrabaorirr gotiapa I i]iiiJ y Eoo'l ir /,ilpL{ulJil,{,1'1

'npr yooay poSe y Eoctty n Xepqerouxy

Odgovoma osoba: PoPis iPedat:

Ministar

sit)s
f/ c":

. // t '-r'

,'U UIJUJ.

sta6,!t,':t : :.

4

\1..11" o r,'
..i:.',i'

.J\,-._-.*-_.

Nlini

tre*nic. i npi:i
: :':,iil,' ri',.1 i.

'.1 z'


